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Vanne Boisseau sphérique F/F manette

avec prolongateur fixe

il

Caractéristiques produits

Matiere Laiton
Finition Nickelé

Pression nominale 32

Catégorie Vanne a boisseau sphérique

Raccordement FF
Systeme de purge  Non
Type d'ouverture Poignée a manette

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

752054
752055
752056
752057
752058

Filetage

15x21
20x27
26x34
33x42

40x49

p. PL-
240

Documentation

1 documentation(s) disponible sur

notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/vanne-boisseau-spherique-ff-manette-avec-prolongateur-fixe/18412
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