







Vanne Boisseau sphérique F/F manette avec prolongateur fixe







Caractéristiques produits

Matière	Laiton
Finition	Nickelé
Pression nominale	32
Catégorie	Vanne à boisseau sphérique
Raccordement	FF
Système de purge	Non
Type d'ouverture	Poignée à manette
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Filetage
752054	15x21
752055	20x27
752056	26x34
752057	33x42
752058	40x49

Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.